
STATE OF NEW YORK

STATE TN( COMMISSION

In the Matter of the Application

o f

ABRAHAM and STRAUS, A Division of
Federated Depar tment  Stores,  Inc. ,

for Revision of a Determination or for
Refund of Sales and Use Taxes under
Articles 28 and 29 of the Tax Law for
the Period from August l ,  L965 through
Augus t  31 ,  1968 .

DETERMINATION

Appl icant ,  Abraham and Straus,  A Div is ion of  Federated

Depar tment  Stores,  Inc. ,  wi th  pr inc ipa l  o f f ices at  422 FuLton

Street ,  Brooklyn,  New York LL202 (here inaf te t  A & S) ,  f i led

an application for revision of a determination or for refund

of sales and use taxes r:nder Art icles 28 and 29 of the Tax

Law for the period August l ,  1965 through August 31, 1968.

(F i l e  No .  01004 ) .

After extensive informal conferences and discussions between

the par t ies,  most  o f  the d i f ference between appl icant ,  A & S,

and the Sales Tax Bureau were set t led.  A s t ipu lat ion of  agreed

facts was executed by attorneys for the State Sales Tax Bureau

and for applicant, A & S, and a formal hearing was waived. The

parties agreed that the decision of the State Tax Conrnission on

the unresolved issues would be made upon consideration of al l

of rhe facts in the f i le.
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The pet i t ioner ,  A & S,  appeared by Proskauer ,  Rose,

Getz & Mendelsohn (Rober t  Lev insohn,  Esq. ,  o f  counsel ) .

The Sales Tax Bureau appeared by Peter  Crot ty ,  Esq.  (James A.

Sco t t ,  Esg . ,  o f  counse l ) .  \

The State Tax Commission has given full examination

and consideration to the entire f i le.

ISSUES

I. Whether deductions from current sales taxes taken

by the applicant for bad debts on open account and instal lment

sales were properly disal lowed by the Sales Tax Bureau.

I I .  h lhether  penal t ies and in terest  were proper ly  assessed

against applicant.

FINDINGS OF FACT

1.  Appl icant ,  A & S,  ruas,  &t  a l l  re levant  t imes f ron

August 1, L965 through August 31, L968, a division of Federated

Department Stores, Inc., wtr- ich was incorporated under the laws

of the State of Delaware. The corporation has its principal

of f ice in  Cinc inat t i ,  Ohio.  Appl icant ,  A & S,  has i ts  pr inc ipa l

of f ice at  422 FuLton Street ,  Brookl lm,  New York.

2.  At  a l l  re levant  t imes,  appl icant ,  A & S,  owned and

operated s ix  re ta i l  depar tment  s tores in  New York State.  One

store was located in New York City, in the Borough of Brooklyn.

The other stores were located in Nassau and Suffolk Counties,

in the cormnr:nities of Babylon, Garden City, I{empstead, Huntington

and Manhasset.
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3. Appl icant,  A & S, t imely f i led sales and use tax

returns for each of the thirteen periods ended August 31, L965

through August 31, 1968. As used hereinafter, the term

"sales tax" includes "use tax" r,rhen applicable.

4. During each of the thirteen periods ended August 31,

L965 ttrrough August 31, 1968, the sales tax rate was f ive percent

in New York City and two percent in Nassau and Suffolk Counties.

5.  Dur ing the per iod f rom August 1,  L965 to August 31, L968,

appl icant,  A & S, had net sales (gross sales less returns of

merchand ise)  o f  $794,630,  400.  00 .

6.  Afrer conduct ing an audi t  of  appl icant 's (A & S) sales

tax returns for the periods set out hereinafter, the Sales Tax

Bureau issued a Notice of Determinatior,r and Demand for Payment

of Sales and Use Iaxes Due dated December 18, L970, which demanded

that applicant, A & S, pay additional taxes in the arnrunt of

$6L ,707  .73 ,  p lus  $52 ,032 .58  in  pena l t y  and  in te res t  charges ,

to ta l l i ng  $ f13 ,  740  .  3L .

7. A Notice of Assessment Review dated December 18, 1970

determined the sales and use taxes due for the period August 1,

L965 th rough August  31 ,  1968 to  be  $95,228.09 ,  p lus  pena l ty  and

in te res t  o f  $54  ,L55 .02 ,  fo r  a  to ta l  assessment  o f  $149 ,383 .11 .

This amount was reduced by payment of $70,433.2L to the out-

s tand ing  ba lance due as  o f  December  18 ,  L970 o f  $78,949.90 .
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8.  Appl icant ,  A & S,  t imely  made an appl icat ion to  the

State Tax Connnission in l97l for a hearing on the deterrr ination

of the Sales Tax Bureau, and for revision of the dete:mination.

On October  23,  L975,  appl icant ,  A & S,  and representat ives of

the Sales Tax Bureau entered into a sett lement agreement resolving

al l  but  one substant ive issue re la t ing to  the audi t  o f  appl icant 's

sales returns for the periods seL out in Findings of Fact "3"

above.

9. The unresolved issue concerns deductions for bad debts

that were disal lowe.d by auditors of the sales Tax Bureau, and

the penalty and interest related thereto. The auditors added

cer ta in  of  the bad debts to  taxable sa les.  on the basis  of  the

auditor 's computations, the Sales Tax Bureau determined that

the aPplicant should have reported addit ional sales amounLing to

$1,219,796.00,  inc lud ing sa les tax and serv ice charges,  for  the

period under audit.  I t  calculated the addit ional sales for each

of the three types of accounts offered by A & S as fol lows:

Regular  charge Accor .nt  -  $r09,874.09 Permanent  Budget  Account  -

$656 ,019 .08 ;  and  Conven ien r  paymen t  Accoun t  $453 ,902 .97 .  The

tax  a t t r i bu tab le  to  these  add i t i ona l  t axab le  sa les  i s  $38 ,045 .00 .

10. Bad debts arise when customers fai l  to pay for goods

that were purchased on credit.

l l .  Appl icant  does,  and at  a l l  re levant  t imes d id,  o f fer

three different types of accounts pursuant to which credit was



5

advanced to customers. T'hese accounts are the Regular Charge

Account; the Permanent Budget Accor:nt and the Convenient Payment

Account.

L2. The Regular Charge Account is a 30 day account. TLre

entire balance of the accounL is due within thirty days of

the billing date. No dornrn payment is required when the customer

selects an item at tb-e store. No f inance charges are assessed

if a customer makes a late PaYmenE.

13. The Permanent Budget Account (hereinafter "PBA) is a

revolving credit account. The Convenient Payment Accor:nt

(hereinafter "CPA") is an instal lment sales account. In both

types of accounts, Payments are spread over a number of months

and f inance charges are assessed. Customers receive a bi l l

each month. They may avoid finance charges by paying the entire

balance shown on the bi l l .

L4. Down payments are not required for purchases charged

on a PBA account. The amount due to be paid on the PBA account

charges eactr month is in relation to the outstanding balance.

(Ttre term "balance" as used above and hereafter includes the sales

tax ) .

15.  Tt re CPA account  is  for  purchases of  over  $25.00.  The

init ial purchase under the account must be $50.00 or more. Down

payments are required except wtren a purchase is made pursuant to
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a special promotion sale, or the customer already has a regular

charge, CPA or PBA account with A & S. Payments are scheduled

over a fixed number of months and according to the highest

balance shown on the account at any time. The annunt due to

be paid each month does not vary as the balance decreases;

however, if subsequent purchases increase the balance beyond the

previous highest balance, the monthly payment wil l  be increased.

The amount of the required monthly payment then remains constant

unti l  the account is paid in ful l .

f6 .  In  the case of  each of  the appl icant 's  credi t  accounts

during the audit period, applicant did not, in the monthfy bi l l

to the customer, state the sales tax and the sales price

separately, in sett ing forth the balance from which the arnrr.rnt

of the monthly payment due, as set forth in paragraphs L2, L4 and

15, above, was calculated. Likewise, the amount of the down

payment on CPA accounts, when required as indicated in paragraph

15, above, was ealculated with reference to the total balance

due, including boLh sales price and sales tax. In no case was

the amount of a down payment or first payment arrived aL by

including it  therein, and collecting Lhe ful l  sales tax and adding

a separate amount calculated sole1y with reference to the sales

pr ice before tax.

17 . The total number of active A & S charge accounts, including

regular ,  PBA and CPA, was approx imate ly  750,000 in  1965.  The

nutnber of active charge accounLs rose steadily during the audit
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per iod,  reaching approx imate ly  1,150,000 in  1968.  TLr .e

approximate number of credit sales A & S made during the

four fiscal years from February 1965 to January, L969 is

as  f o l l o r , , r s :  1965  11 ,951 ,700 ;  L966  L2 ,568 ,500 ;  L967

L2 ,652 ,000 ;  1968  11 ,952 ,600 .

18.  At  a l l  re levant  t imes,  appl icant  mainta ined a

manual ledger card in its credit department for each customer

who had an account with the store. Each month entries were

made on ttrc ledger card. Those entries showed the balance

due on the customer's account, the payments received during

the previous month and the amount due that month.

f9. The ledger cards were reviewed periodical ly to determine

whettrer accounts were delinquent. If an account was delinquent,

a f lag was placed on it .  The f lag indicated the age of the

delinquent account. I f  payment was not received after a specif ied

period of t ime, the balance due on the account was written off

as an uncol lect ib le  bad debt .

20. trr lr i te-offs occurred after different periods of Lime

for  eact r  type of  account .  Appl icant 's  po l icy  was to  wr i te  of f

regular charge accounts as of the end of any bi l l ing period if

the payments received in the preceding year were insufficient

to cover the total balance due on the account 13 months prior

thereto. Applicant wrote off PBA accounts as of the end of any

bil l ing period if  there had been insuff icient payments during
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the preceding nine months to cover the monthly payment due

on the account nine months prior thereto. I t  wrote off cPA

accounts i f  i t  had fai led to receive at least four of the

minimum payments due during the prior twelve month period.

2L. tr{hen an account was written off,  the ledger card

was t ransferred f rom f i les in  appl icant 's  crediC depar tment

to i ts attorney-accounts section. The amount of the bad

debt was recorded in the accounting department and the account

was sent to an attorney for col lection of the balance due'

22. Applieant computed its bad debt losses every three

months.  These losses were ca lcu lated in  appl icant 's  account ing

departrnent based on totals (that had been prepared in the credit

department) of the r:neollectible balances on the individual

ledger cards, less any sums collected during the period from

accounts previouslY written off-

23. The sum which applicant derived was the bad debt

deduction that it. took in arriving at the total taxable sales

repor ted on i ts  sa les tax returns.  As a resul t  o f  i ts  computa-

t ions,  appl icant  pa id the sa les Lax on a Pro TaEa basis .  The

amount of tax it paid bore the same relation to the arnount of

the tax due on the entire purchase price that the amount col lected

on the sa le bore to  the to ta l  sa les pr ice.  In  other  words,  i f

t lre purchase price of an item subject to a 5"L tax was $100, but

the store col lected $20 on the sale, i t  would Pay $1 in tax

rather than the $5 that it lrould have paid had the full purchase

pr ice been col lected.
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24. Applicant used the same bad debt calculation for

al l  purposes, including preparation of i ts f inancial statements

and computaLion of i ts income, franchise and sales taxes.

25.  A11 bad debt  wr i te-of fs  were c la imed on sa les tax

returns f i led vrithin three years from the date of f i l ing of the

return, on which the sales giving rise to the bad debts init ial ly

had been repor ted.

26.  Ihe audi tors  who audi ted appl icant 's  sa les tax returns

for the periods set forth above, did not calculate the sales tax

due on bad debts on a pro rata bas is .  Instead,  they ca lcu lated

the sales tax on the ful l  purchase price of an item and treated

any payments that A & S received as applicable f irst to the entire

amount of the sales tax on the tolal sales price and then to Pay-

ment for the i tem. In other words, using the exanrple set forth

in paragraph 23, above, of the $20 paid on the $f00 item, the

auditors would apply the f irst $S to the sales tax and the remaining

$15 to payment of the i tem.

27. The auditors drew a random sample of ledger cards written

off as uncollectible from each of the three types of accounts

offered by A & S and reviewed the bad debt deductions that had

been made.

28. The auditors al lowed a ful l  bad debt deduction only in

those instances in their sample when no payment had been collected

by  A  &  S .
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29. On the basis of their sample, the auditors disal lowed

32.9% of the bad debt deductions attr ibutable to regular

charge accounts,  73% of  the bad debt  deduct ions at t r ibutable

to PBA accounts, and 76% of the bad debt deductions attr ibutable

Lo CPA accounts, the percentage being applied in each case to

the amount of bad debts claimed by applicant, less certain

undisputed adjustments. TLr-e auditors determined these per-

centages by dividing the amor:nt of bad debt that they allowed

in their sample of each type of account by the total anucunt

of the bad debts claimed by applicant in the sample of that

account ( in each case before adjustment to el iminate service

eharges and sales tax). Thus, for example, the computation

for ttre regular account was as fol lows:

$1,105 .43
$3-T6T2g

30. Certain of the ledger cards in the sample reviq^red

by the auditors contained entries showing that a ntmrber of

purchases had been made by a customer over a period of t ime

and that part ial payments had been recelved over a period of

t ime that overlapped the purchasing period. In srrch cases, the

auditors only al lotaed bad debt deductions on purchases that

\^rere recorded subsequent to the date on which the last payment

was recorded. For example, ttre account of C. Pooley shows the

fol lowing entries:

:  32 .9%
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Charged Amount

67 .38
63  .55
98 .08

LL2 .69
4L.20
24  .57

5  .63
5 .78
5 .78

T24 F.6

Payments

20  .00

10 .00

30T0-

Mar .68
Apr.
May
June
July
Aug -
Sep t .
Oc t .
Nov .  68

Appl icant c la imed a bad debt deduct ion of  $394.66 on this

account. In arriving at their sampling percentage, the auditors

d.isallowed that portion of the bad debt deduction representing

the $352.90 r:npaid. on purchases charged from March Ltrrough

July,  L968, a per iod dur ing which Payments of  $30.00 were

received. They allowed a bad debt deduction only for the $4L.76

(before the adjustments referred to in paragraph 29, above)

charged to the account after the last payment had been received'

31. The aud.itors did not apPly payments to the earliest

purchases shown on the ledger cards in their sample. They applied

all payments to tlr-e sales ta--< on all purehases, regardless of

when those purchases were made. For example, the accor:nt of

S. Lent shows the following entries:

Payments

223.77
7 .L4

Purchase Date
Oct. 

-%--

Nov.
Dec .
Jan .  ' 68

Mar .  ' 68

May
June
July
Aug.
Sep t .  ' 68

oc l .  '68
2LL.65
L43.29

aTgz-

378.28
25.
25.
25.
25.
25.
25.

52
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In arriving at their sampling percentage, the auditors

d.isal lowed the total amount of the bad debt deduction

applicant had taken on the Lent accounL. They applied the

payments recorded in September and October 1968 to the sales

tax on the purchases recorded those two months. They did

not apply those sums to payment of the balance due on the

purchases recorded the previous year.

32. The audit period coulmences with the effective date

of the New York State Sales and Use Taxes under Art icles 28

and 29 of the Tax Law. Prior to that date, there was no

State sa les tax.  Instead,  A & S paid a sa les tax on sa les

made in i ts Brooklyn store directly to the City of New York,

as imposed by T i t le  M,  Ar t ic le  2,  and Ti t le  N of  Chapter  46

of the New York City Administrative Code'

33. During the years that New York City administered its

sa les tax,  i t  d id  not  d isa l low bad debts on accounts on which

A & S had received partial payments on the theory that the

f i rs t  payments were appl icable Lo co l lect ion of  the fu l l  sa les

tax. I t  al lowed A & s to pay sales tax on its receipts on a

pro rata bas is  (as def ined in  paragraph 23,  above)  '

34. The applicable New York city regulation stated:

"where a contract  o f  sa le has been cancel led
o r the rece ip t shavebeenasce r ta i ned tobe
worthless, and the tax has been paid uqgn

"""ft-- i .". ipi", 
the vendor may take credit for Lhe

tax paid oir any subsequent-recurn f i led" '  '  or

rr" *iy-iire ; Lt"i, tor refund of rhe rax paid
upon 

-such 
receiPts. . . . "

Reg. Arr. Lt, CCi New York Tax Reports flL63-2L4 (Transfer Binder)
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35. The applicable State regulation in effect during

the audi t  per iod s tated:

" t r Ihere a contract  o f  sa le has been cancel led. .  -
o r  t he  rece ip t . . . has  been  asce r ta ined  to  be
uncollectible, a vendor of tangible personal
property. .  .may exclude such receipts . .  .  from
his return. "

New York State Compi la t ion of  Codes,  Rules and Regulat ions,

Sect ion 525.  5  (a)  (L967) ,  subsequent ly  amended.

36.  Appl icant  s tated that  A & S d id not  learn that  the

State would calculate bad debt deductions in a manner different

from that which had been employed by the City of New York until

a f ter  i t  had f i led sa les tax returns for  the per iods set  out

in paragraph 3, above.

37. Applicanr averred that A & S f irst learned that the

State would apply the f irst payment received on any sale to the

sales tax applicable to the total pr:rchase price during the

course of  the audi t  o f  i ts  tax returns for  the per iods set  out

above.

38.  The f i rs t  wr i t ten s tatement  of  the State 's  method of

ca lcu lat ing the sa les tax due on accounts wr i t ten of f  as bad

debts thaL applicant received was a letter from the Brooklyn

Distr ict Off ice of the Department of Taxation and Finance dated

January 6,  L969.

39.  Appl icant ,  A & S,  repor ted sa les on an accrued basis

throughout the period August 1, L965 through August 31, 1968.
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A. That the State Tax Cormnission is authorized by

statute to exclude from taxable receipts, ot to refund sales

taxes already paid on amounts representing sales where the

charge has been ascertained to be uncollectible, and to

provide for the same by its regulations, in accordance with

sect ion f132(e)  of  the Tax Law.

B. Ttrat section f132(a) of the Tax Law requires the

vendor to col lect the sales tax when collecting the purchase

pr ice.  The ent i re  tax must  be separate ly  s tated on the f i rs t

b i l l  or  receipt  g iven the purchaser .  This  sa les tax appl ies

to the entire sales whether the price is wholly in cash, oT

par t ly  in  an account  receivable.

C. That section 1137 of the Tax Law provides that the

toLal sales tax due must be paid to the Sales Tax Bureau when

the sales tax return for the current period is t imely f i led.

D. That during the period under review, the sales Tax

Bureau assumed that the f irst cash received by a vendor was

for  the ent i re  sa les tax due on the sa le.  Sect ion 1132(d)  of

the Tax Law explicit ly provided that a different rule could

be adopted only by a regulation of the Tax Cornrrission.

Regulat ion 525.5,  rhen in  ef fect ,  prov ided credi ts  for  uncol lect ib le

accounts under  sect ion 1f32(e)  of  the Tax Law.  I t  s ta ted that
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such accounts shall  reduce gross sales only where the

vendor would otherw'ise lose money by being required to pay

the State more than he collected from the purchaser. Applicant,

A & S, has not shown such a situation to exist.

E.  That  the appl icant ,  A & S,  re l ied upon the advice

of i ts attorneys and their bonafide opinion that i t  was

report ing and paying sales Laxes in accordance with the Tax

Law and appl icable regulat ions.  Pet i t ioner 's  de lay in  making

demand tax payments is excusable. Ttre interest in excess of

the minimum and Lhe penalty are waived and interest shall be

computed at the lega1 six percent minimum rate set out in

seet ion l l45(a)  of  the Tax Law.

F. That the revised determination dated December 18, L970

is modif ied to the extent indicated in Conclusion of Law "E"

above, and that the petit ion of Abraham and Straus, a division

of  Federated Depar tment  Stores,  Inc. ,  is  o therwise denied in

i ts  ent i re ty .

DATED: Albany, New York

June 14,  L977

COMMISS ION



,.. STATE. Of NEI^I YORK
STATE.TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion
:

o f

ABRAITAM & STRAUS, A DTVTSTON OF FEDERAfED
DEPARTME$IT STORES, rNC.

For a Redeterminat ion of a Def ic iency or :
a Revlsion of a Determinat ion or a Refund
o f Sales & Use
Taxes under  Ar t i cLe(s )28  & 29  o f  the
Tax Lawrfor the Year(s)>oo<8x$txD(x) :

Augost  31 ,  1965 th roug B

State of New York
county of Albany

Violet Walker ,  being duly sworn, deposes and says that

she is an empJ.oyee of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of

age, and that on the 14th day of June ,  L9 77, she served the within

Notice of Determinat ion by>(:xmetrxd) malL upon Abraham & Straus, A

Div is ion  o f  Federa ted  Depar tment  S tores ,  Inc .
&sg*xeuoax*re<>o8) the petitloner ln the within proceeding,

by enclosing a true copy thereof Ln a securely sealed postpald wrapper addreseed

as fol lows: Abdram & Straus
A  D i v i s i o n  o f  F e d e r a t e d

Depar tment  S tores ,  Inc .

and by a"po"ifir,? ET#31"f&E8"it"' ,"n%%"#"tf$'nT8y"Jg'hu'""""d wrapper rn a

(post of f j -ce or off lc ial  depository) under the exclusLve care and custody of

the Unlted States Postal  Servlce within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the (F$reg6x&1ffi

xdF>€b5) petitloner herein and that, the address set forth on said rrrapper is the

last known address of the (representative of the) petitioner.

AFFIDAVIT OF MAILING

1A-3 (2/76)



Sf,ATE. Of NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion
:

o f
ABRAHAM & STRAUS, A DTVISION OF FEDERATED

DEPARTMENT STORES, INC.
For a Redeterminat ion of a Def ic iency or :
a Revision of a Determinat lon or a Refund
of  Sa les  & Use :
Taxes  under  Ar t i c le (s )  28  & 29  o f  the
Tax Law for the Year(s)>oo<SerxDod:(x)<x :
August  31 ,  1965 th rough Aug ius t  31 ,  1968

AFFIDAVIT OF MAILING

State of New York
counry of Albany

Violet Walker , belng duly sworn, deposee and says that

she is an employee of the Department of Taxatlon and Finance, over 18 years of

age, and that on thel4th day of June ,  L977, she serived the within

Notice of Determination by Gmifif*xd0 mail upon Proskauer, Rose,
Goetz & Mendelsohn

(representat ive of)  the pet i t ioner ln the within proceedlng,

by enclosing a true copy thereof in a securely seaLed postpal.d wrapper addreseed

as fo l lows:  Proskauer ,  Rose,  GoeLz & Mende lsohn
300 Park Avenue
New York, New York Loo22

and by deposlt ing same enclosed in a postpald properly addressed wrapper ln a

(posr off ice or off ic lal  depository) under the excluslve care and custody of

the United States Postal  Servlce within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the (representat lve

of Lhe) pet i t ioner herein and that the address set forth on sald l rrapper ls the

last known address of the (representat ive of the) pet l t loner.

Sworn to before me thls

14th day of June ,  L977.

rA-3 (2176)
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DEPARTMENT OF
OF NEW YORK

TA)(ATION AND FINANCE

STATE TAX COMMISSION

r

TAX APPEALS BUREAU
S T A T E  C A M P U S

A L B A N Y ,  N . Y .  1 2 2 2 7

ilune ll, L977

tbrahan & gtraur,
I Dl.vklon of frd.ntd

Dctrnrtmcnt Storct, Inc.
42? Pulton Stroet
Brooklynr Nlrf York

Gcnt.lannr

Please take notice of the pgg6nrlnattOn
of the State Tax Connnission enclosed herenri th.

PLease take further not ice that pursuant to
Sect ion(s) 1138 & 1243 of the Tax Law' any
proceeding in court to revieqt an adverse deci-
sion must be cormnenced within 4 nonthg
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax
due or refund allowed in accordance with this
decision or concerning any other rnatter relat ive
hereto may be addressed to the
will be referred to the proper

ed.  They
plv.

Enc .

cc:  Pet i t ioner ts  Repre

Taxing Bureaurs Representat ive:

A D O R E S S  Y O U R  R E P L Y  T O

TELEPHoNE: rsrar  457-1723

Bi Coburn
rvtslng Tax Beartng Offlcer

a t i ve :
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APPROVAL

Prepared by

Pr inc ipa l  o r  Assoc .
Sales Tax Examiner

Sales Tax Audit  Supervisor

D i r e c E o r  o r  A s s t .  D i r e c t o r

Commis s ione,/s

Commissioner Mi l ton Koerner. .

Dote

Dote

Dote

Doie

Dote

Dote

Doie

LL /23 /77

commissionur Thomas H. Lynch LL /21 /77



punJau f,aN

suoTlTppB Te loJ ,

: JoJ  s t ruau r f sn [pB  snTd

aJUBT Bg

s u o T l c n p a f  T e f o I

:  JOJ sf ,uarx l  sn [pB ssaT

uTeTS Jo tunowv

slueuuoJ .IauTurBXg

r a q l o . g
ssauf ca.I f ,oc TecTleuoqlBI^i  'E

s a f  e c T J  T 1  J a c
uoT lduaxa  Jo  asn  rodo . rd  ' t

paATo^uf
s J o p u a ^  J o  u o T f P J t s l S a u  ' E

s f u a u s s e s s e  S u T p u B l s l n o ' z
pJ,oco.r  f  uauded JoT.rd 'T

oN sa^
palaTduoc IcaqD acuaJaJau uoTf ,Brx. roJuT 's

" raq to  
. g

fueu iTe IJ  dq
p a u S T s  u o T f e c T J T f r a 3 ' g

sf  ear{s lJoA J,opue^ ' ,

s l c P J f u o c  J o  s a T d o c  ' 6

souaul fTPaJ,c
ro /pue  sa rToAuT  saTEs  ' z

sa f  BcTJ  T l . r ac
u o T f d u a x a  a T q B c T T d d v ' T

oN sa^
paqcB l l v  s fuauncoo  3u11 . roddn5  ' y

ISIT )Df,HJ ON]SSSDOUA J]OUEC UO ONJ}{IU
( r ces )  ( t t / v )559- rs


